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geowłóknina 20 kN/m

geomembrana

pospółka               20 cm

narzut kamienny        100 cm

geowłóknina 20 kN/m

geomembrana

pospółka            ok. 70 cm

stopnie betonowe blokowe 18x37x100 cm

97,00 max.
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geowłóknina 20 kN/m

geomembrana

warstwa wegetatywna        

Ogrodzenie panelowe, wys. 150 cm, z podmurówką prefabrykowaną, stal ocynkowan ogniowo
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geowłóknina 20 kN/m

geomembrana

pospółka            ok. 70 cm

płyty bet. ażurowe        8 cm

PRZEKRÓJ A-A
SKALA 1:50

955 61 47 1176147117

1
1
7

4
7

6
1

9
5
5

6
1

4
7

1
1
7

5
3
6

1
0
0

5
3
6

130

1
3
0

RZUT
SKALA 1:100

A A

ARCHITEKTURA
1:50/1:100

ZBIORNIK NA WODĘ DESZCZOWĄ
Skala rysunku: Numer rysunku:

mgr inż. arch. Zbigniew Zbyszyński

Data opracowania:

Nr upr. 1298/84

Tytuł rysunku:

Biuro projektowe:

Stadium:
PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY

Inwestor:

Nazwa obiektu:

Nazwa zamierzenia budowlanego:

A PROJEKT Pracownia Architektury
ul. Okrzei 19/2, 58-500 Jelenia Góra

15.11.2023

PROJEKTANT

09-411 Płock

ORLEN S.A.
ul. Chemików 7 specjalność architektoniczna

SPRAWDZAJĄCY mgr inż. arch. Artur Turant
Nr upr. 1/96
specjalność architektoniczna

Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ
BUDOWA STACJI PALIW PŁYNNYCH WRAZ

Adres: Natolin, ul. Logistyczna, dz. nr 37/9, obr. 0024
BRANŻA

A/ZB

BUDYNEK GOSPODARCZY/ŚMIETNIK


